periode

tarwe

bloem (tarwe equiv.)
harde tarwe

gerst

mout (gerst equiv.)
mais

totaal

Rijksdienst voor Ondernemend
Nederland

invoer granen seizoen 2023/2024 (bron Europese Commissie)

1 juli 2023 t/m 1 april 2024 zelfde periode vorige seizoen verschil 23/24 - 22/23
(ton) (ton) (ton)
7.261.527 7.074.959 186.568
178.804 275.220 -96.416
2.086.689 1.447.159 639.530
1.540.185 1.726.808 -186.623
29.199 24.482 4.717
13.646.439 21.886.293 -8.239.854
24.742.843 32.434.921 -7.692.078

in %
2,64%
-35,03%
44,19%
-10,81%
19,27%
-37,65%
-23,72%






